
Warszawa, dnia 19 marca 2015 r.

Pozycja 8

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SKARbU pAńSTWA

ZARZĄDZENIE Nr 8
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 18 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie „Wytycznych w zakresie postępowania w przypadku wystąpienia korupcji,  
konfliktu interesów lub zachowań niepożądanych w Ministerstwie Skarbu Państwa”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W „Wytycznych w zakresie postępowania w przypadku wystąpienia korupcji, konfliktu interesów lub zachowań 
niepożądanych w Ministerstwie Skarbu państwa”, stanowiących załącznik do Zarządzenia Ministra Skarbu państwa Nr 30 
z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia ww. wytycznych, § 13 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1.  Zgłoszenia zdarzeń o charakterze korupcyjnym, konfliktu interesów i zachowań niepożądanych można dokonać w for-
mie notatki służbowej lub za pomocą elektronicznego formularza „Zgłoś zdarzenie”, dostępnego na stronie intraneto-
wej MSp (górne menu).”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Włodzimierz Karpiński

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1262).


